
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. zarządzania kryzysowego w Urzędzie Gminy Piaski 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530), art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 2 ust.1 i 2 zarządzenia nr 93/2019 Wójta Gminy Piaski z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Piaski oraz na wolne stanowiska kierownicze jednostek organizacyjnych Gminy Piaski 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. zarządzania kryzysowego w Urzędzie Gminy Piaski, 
którego treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Powołuje Komisje Rekrutacyjną  dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Piaski – stanowisko ds. zarządzania kryzysowego: 

1) Andrzej Konieczny  Przewodniczący 

2) Romualda Radoła Sekretarz 

3) Rafał Talarczak Członek 

4) Karolina Kędzia - Wyzujak Członek 

5) Żaneta Langner                                Członek 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna  pracuje zgodnie z Regulaminem naboru  na wolne stanowiska urzędnicze w tym na 
kierownicze  stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Piaski oraz na wolne stanowiska  kierownicze jednostek 
organizacyjnych Gminy Piaski. 

§ 3. Przewodniczący komisji Rekrutacyjnej podejmuje wszelkie czynności związane z podjętą procedurą 
naboru na wolne stanowisko pracy w Urzędzie Gminy w Piaskach, w tym zwołuje posiedzenia komisji, kieruje jej 
obradami i reprezentuje komisję na zewnątrz oraz udziela wszelkich informacji na temat pracy komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Piaski. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B56A662E-6C07-44C9-990C-F2BD81CB1642. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


